
UCHWAŁA NR XXXIV/19/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§  1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju przy ul. Ofiar Katynia 4

2) Oddział przedszkolny w Miejskiej Szkole Podstawowej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Henryka Sienkiewicza 32

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 391DB5D5-1282-455B-82E8-795CAE5132F7. Podpisany Strona 1




